Patrocinio:
Data

Classif.:

CIRCUITO TV+ DESTAK - 10K

16/07/2017

Relatorio Faixa Etaria Feminino

Feminino de 19 até 29 anos

Coloc.

1

0o N o g b~ W N

Parreiras Chip

Num.

45

390
402
270
139
141
203
106

Atleta

GIOVANNA OLIVEIRA SELLI
TAMIRIS DE SOUZA HODEL
VANESSA VENIER FIGUEIREDO
KELSEI RENATA TRAUTWEIN
BARBARA VALONI

BRUNA TEIXEIRA PINA
FERNANDA K YOKOTA

ALINE DE SOUZA

27
29
27
27
29
28
29
29

Fx.Et.
F1929
F1929
F1929
F1929
F1929
F1929
F1929
F1929

Sx.

M M M M M m m M

Apoio:

Equipe
PREFEITURA DE
100 DESTINO
SUANDO A
NAO TENHO
ZUMM

ZUMM
NEM ME VIU
CORRE

Tempo

00:55:55
00:57:23
01:05:49
01:08:39
01:10:15
01:10:29
01:10:40
01:21:58

Liquido
00:53:23
00:56:30
01:03:39
01:06:12
01:09:10
01:09:46
01:07:50
01:19:39
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc.
1

© 00 N O O »~ W N

—_ a4 A A A
a A~ W N = O

Num.

145
280
229
112
386
171
394
110
323
202
312
51

187
342
397

Atleta

CAMILA BARBOSA NUNES
LETICIA ZANELLI MASSON

JANE JEISSE PEREIRA OLIVEIRA
ANA PAULA

SILVIA MORETTI

DENISE PEREIRA MARQUES
UDNA CRISTINA DA SILVA

ANA CARLA DA SILVA LEON
NEYLA BORGES DE SOUZA
FERNANDA GONGCALVES
MARIANNA FANTI

PRISCILA DOS S SANCHES ANTIQ
ELIANA BONADIO BELZUNCES
PRISCILA MARTINS CAMARA
VALERIA BARRES| FERREIRA

34
33
38
34
32
33
39
31
31
31
31
38
32
36
32

Fx.Et.
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039

Sx.

M M M M M M M M m M m m m m M

Equipe

ACS

R8IGHT
FORUP
ASSESSORIA
AMIGOS
LOBO

100 DESTINO
LOBO
EUEDEUS
NEM ME VIU
VIVA

PREFEITURA DE
BERNO RUNNERS

EUCOMPITO
CORRE D+

Tempo

00:53:22
00:55:31
00:56:30
01:00:48
01:03:47
01:05:40
01:05:43
01:05:44
01:05:49
01:08:16
01:09:23
01:11:48
01:15:40
01:16:59
01:22:13

Liquido
00:53:11
00:53:33
00:55:01
00:59:51
01:03:42
01:04:51
01:05:11
01:04:50
01:03:37
01:07:13
01:06:57
01:09:19
01:15:26
01:15:20
01:21:02
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.

1

0o N o g b~ W N

Parreiras Chip

Num.

363
161
404
52

269
154
208
282

Atleta

ROBERTA BOLOGNESE CABRAL
DANIELA VIVAN FERREIRA
VIVIANE CAPELI

VALERIA APARECIDA ANTONIO
KELLY REGINA FANTOSSI
CHRISTIANE DA COSTA
FRANCINEIDE DO NASCIMENTO
LILIAN DO SANTOS

40
42
42
43
44
43
41
42

Fx.Et.
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044

Sx.

M M M M M m M M

Equipe

TAI CHI

ADC
AGUINALDO
PREFEITURA DE
NAO TENHO
GATAS RUN
GATAS RUN
NOS

Tempo

00:56:22
01:03:15
01:03:27
01:10:13
01:10:59
01:11:02
01:13:16
01:17:32

Liquido
00:56:13
01:01:10
01:03:05
01:07:44
01:08:26
01:09:17
01:11:32
01:16:09
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Feminino de 45 até 49 anos

1

2
3
4
5
6

Coloc. Num. Atleta Id. Fx.Et. Sx. SC Equipe Tempo Liquido
166 DEISE APARECIDA CASELLI 47  F4549 F 100 DESTINO 01:00:28 00:58:26
126 ANGELICA NAKAOKA SUGUINO 46 F4549 F CORRE D+ 01:00:31 00:58:57
385 SILVANETE SILVA SANTOS 49  F4549 F AMIGOS 01:10:57 01:09:12
268 KATIA AMBROSIO 46 F4549 F TARTARUGAS 01:12:06 01:09:46
285 LUCIANA ARLENE SCHMIDT 46  F4549 F NAO TENHO 01:24:38 01:21:59
100 ALESSANDRA P ALVARES DE AR 47 F4549 F PIRA RUNNERS 01:24:46 01:23:47
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.

1 387
2 313
3 46

4 185

Atleta

SILVIA PADIAL SOARES
MARLI GOMES SOUZA NATALI
LUCIANE AP. SELLI

ELAINE CARRASCO BUENO

53
53
54
52

Fx.Et.
F5054
F5054
F5054
F5054

Sx.

m M m M

Equipe

PADIAL
PERCORRER
PREFEITURA DE
GATAS RUN

Tempo

01:07:24
01:07:45
01:09:25
01:11:03

Liquido
01:06:57
01:07:38
01:01:53
01:09:19
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Atleta Id. Fx.Et. Sx. C SC Equipe Tempo Liquido
1 230 JEANNETH KINUKO SAITO 57  F5559 F JAPANEGAS 01:06:02 01:04:40
2 198 EVA DE FATIMA SILVA CARRARO 56  F5559 F SUANDO A 01:06:17 01:06:12
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Atleta Id. Fx.Et. Sx. C SC Equipe Tempo Liquido
1 311 MARIA TORRES DA COSTA 63  F6064 F VIVA 01:08:25 01:07:16
2 224 ISABEL CRISTINA DE SOUZA 61 F6064 F TAI CHI 01:11:13 01:10:07
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Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Atleta Id. Fx.Et. Sx. C SC Equipe Tempo Liquido
1 310 MARIA GORETTI ELME 65 F6569 F RAUTENBERG 01:15:39 01:15:09
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Feminino de 70 até 99 anos

Coloc. Num. Atleta Id. Fx.Et. Sx. C SC Equipe Tempo Liquido
1 195 ERNESTINA LEONOR SYLVSTRE 70  F7099 F SESC SAO 01:05:26 01:04:37
2 127 ANTONIA YAMASHITA SANTOS 74 F7099 F VIVA 01:12:49 01:11:41

Parreiras Chip www.parreiraschip.com.br Pagina: 9



Masculino de 0 até 15 anos

Coloc. Num. Atleta Id. Fx.Et. Sx. SC Equipe Tempo Liquido
5 82 GISELE NUNES MACEDO 0 M0015 F TV+ 00:57:25 00:55:52
6 77 CARLA DOS REIS LISBOA 0 MO0015 F TV+ 00:58:37 00:57:04
7 21 LUCIANA CAVALCANTI 0 M0015 F CASAS BAHIA 00:59:30 00:59:21
13 20 JESSICA FELIX 0 MO0015 F CASAS BAHIA 01:01:38 01:00:59
20 91 SUELI DE ARAUJO 0 M0015 F TV+ 01:06:33 01:04:05
22 84 INGRID PRANCVITCH ARAUJO 0 MO0015 F TV+ 01:12:36 01:11:34
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